MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAUDE

DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella

Bairro Ininga – CEP 64049-550 – Teresina – PI

DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM/CCS/UFPI

EDITAL DE REMOÇÃO INTERCAMPI Nº 02/2024

A Comissão de Avaliação, no uso de suas atribuições previstas no Edital de Remoção

Interna n.º 02/2024 – CCS/Departamento de enfermagem/UFPI, em cumprimento à

decisão concedida nos autos do Processo Judicial n.º 1035229-27.2024.4.01.4000

apresenta o novo cronograma do certame.

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

DATA EVENTO

27/11/2024 Resultado da Homologação das Inscrições.

28/11/2024 a 29/11/2024
Interposição de Recursos ao Resultado da Homologação

das Inscrições.

02/12/2024 Resultado dos Recursos da Homologação das Inscrições

03/12/2024 Divulgação dos classificados.

04/12/2024 a 05/12/2024
Interposição de Recurso ao Resultado do Processo

Seletivo de Remoção.

06/12/2024 Resultado da interposição de recursos.

09/12/2024 Resultado Final do Processo Seletivo de Remoção.

Teresina, 27 de novembro de 2024.

Comissão de Avaliação

Departamento de Enfermagem/CCS/UFPI